
（C）＝ 100,000,000

番
号

標準
点(A)

加算点
(B)

(A)+(B)
第1回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

評価値≧
基準評価値

備　考

1 100 20.000 120.000 230,000,000 - 165,000,000 72.7272 ○ 落　札

2 100 20.000 120.000 285,000,000 - 辞　退 - -

3 -

4 -

5 -

6 -

7 -

8 -

9 -

10 -

ダ イ ダ ン ㈱

三
サン

機
キ

工 業
コウギ ョウ

㈱

59.9880

166,700,000

平成19年7月24日　14時00分

入札調書（総合評価落札方式・簡易型）

基 準 評 価 値 × (C)

予 定 価 格 ( 税 抜 ・ 円 )

京都大学（宇治）研究所本館改修機械設備工事

2.開札日時

1.工事名称

業　者　名


